MẪU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TỜ KHAI ĐĂNG KÝ KẾT HÔN

Kính gửi: Ủy ban nhân dân Xã Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai

Thông tin Bên nữ Bên nam

Họ, chữ đệm, tên HỒ THỊ QUỲNH N NGUYỄN TIẾN H

Ngày, tháng, năm sinh 03/01/1996 25/10/1996

Dân tộc Kinh Kinh

Quốc tịch Việt Nam Việt Nam

Nơi cư trú ấp Hòa Bình, Xã Hưng Thịnh,

tỉnh Đồng Nai

Ấp 5, Xã Trảng Bom, tỉnh Đồng

Nai

Giấy tờ tùy thân Thẻ căn cước công dân số

075196007705, Cục cảnh sát

quản lý hành chính về trật tự xã

hội cấp ngày 07/02/2022

Thẻ căn cước công dân số

079096027203, Cục cảnh sát

quản lý hành chính về trật tự xã

hội cấp ngày 09/08/2021

Kết hôn lần thứ mấy 1 1

Chúng tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, việc kết hôn của chúng tôi là

tự nguyện, không vi phạm quy định của Luật hôn nhân và gia đình Việt Nam.

Chúng tôi chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về nội dung cam đoan của mình.

Đề nghị Quý cơ quan đăng ký.

Trảng Bom, ngày 23 tháng 8 năm 2025

Bên nữ

(Ký, ghi rõ họ, chữ đệm, tên)

Hồ Thị Quỳnh N

Bên nam

(Ký, ghi rõ họ, chữ đệm, tên)

Nguyễn Tiến H

Đề nghị cấp bản sao: Có ☐, Không ☒
Số lượng: bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T10:20:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ttpvhcc.trangbom@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!